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Šis projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai, „Erasmus+“programos lėšomis, kurią Lietuvoje 
administruoja Švietimo mainų paramos fondas. Šis kūrinys atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali 
būti laikoma atsakinga už bet kokį jame pateikiamos informacijos naudojimą. 

 

 
 
 
 
 
 
 

Priežastis būti laiminga kiekvieną dieną 
 

 

Ši istorija sukurta projekto “Nauji keliai jaunimui į darbo rinką” rėmuose 
 

Vilma Nedaivodina 
Lietuva, 2019 

“PRIEŽASTIS BŪTI LAIMINGA KIEKVIENĄ DIENĄ!” 

Vilma Nedaivodina. 32 metų verslininkė pagal gyvenimo būdą. 

Vilma gyvena Kauno rajone, Rokeliuose, kartu su savo šeima – tėčiu ir mama. Kai jai buvo 15, ji 
patyrė pirmąjį epilepsijos priepuolį. Ligoninėje daktarai atliko operaciją ir tuomet 1 metus jai buvo 
paskirtas namų mokymas. Po tų metų Vilma sugrįžo į mokyklą, tačiau diagnozė buvo rimta ir ji 
nebegalėjo gyventi nepriklausomo gyvenimo viena. 

Vilma vis dar yra pilna gyvybės ir vilties. Ji domisi viskuo aplink ją – mišku, gėlėmis, mėgsta 
fotografuoti, keliauti tiek kiek leidžia sveikata. Ji pilna gyvybės – mėgsta dainuoti, šokti, visuomet 
geros nuotaikos.  
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KAIP VILMA PRADĖJO SAVO VERSLĄ PAGAL GYVENIMO BŪDĄ  

Vilma pradėjo ieškoti veiklos ar profesijos, kur ji galėtų išreikšti save ir uždirbti šiek tiek pinigų. Ji 
gauna pinigų iš savivaldybės kaip neįgalus asmuo, bet tai nėra didelė suma ir ji nori atrasti amatą, 
kuris jai būtų tinkamas.  

Vilma yra Kauno neįgaliųjų centro klientė. Šiame centre kiekvienas gali atrasti kaip save išreikšti per 
sportą ar hobį. Vilma mėgsta daryti nuotraukas – per Kalėdas gavo dovanų fotoaparatą. Ji viską 
tyrinėja aplink save ir viską fotografuoja... 

 

KAIP VILMA VYSTĖ SAVO VERSLĄ PAGAL GYVENIMO BŪDĄ 

Tarp visų kitų veiklų yra žvakių gaminimo užsiėmimas. Šie rankdarbiai Vilmai labai patinka. Ji 
išmoko gaminti žvakes. Per kelis mėnesius Vilma nusipirko visus reikmenis žvakių gaminimui 
namuose. Tai yra nesudėtingų ir nedidelių resursų reikalaujantis amatas.  

Žvakių gamybai Vilma naudojasi namų virtuve. 

Kadangi jai gerai sekasi su naujomis technologijomis – moka gerai naudotis internetu – ji ieško, kur 
gali parduoti savo gaminius. Vilma dalyvauja mugėse ir renginiuose aplink Kauno miestą. Taip pat, 
ji dalyvauja Kauno onkologinio centro labdaros renginiuose – gamina žvakes kaip Kalėdines dovanas 
žmonėms ligoninėje.  

 
KOKIE VILMOS ATEITIES PLANAI 

Vilmos tikslas – atrasti ką nors įdomaus kiekvieną dieną, būti naudinga visuomenei, atrasti priežastis 
būti laimingai. Ji turi svajonę atidaryti gyvūnų gydymo įstaigą. 
 
 

Linkime sėkmės Vilmai! 
Jeigu norėtumėte sužinoti daugiau apie Vilmos verslą pagal gyvenimo būdą, galite apsilankyti jos 

Facebook profilyje “Vilmos žvakės” 

https://www.facebook.com/vilmoszvakes/ 

 

 

 


